
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

函館空港滑走路中心線灯改良その他工事
平成26年7月4日～平成27年1月23日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月3日
末廣屋電機（株）
東京都文京区湯島３－２３－８

一般競争入札
（総合評価）

114,232,989 113,400,000 99.27

東京国際空港Ｃ滑走路ＩＬＳ高カテゴリー化工事
平成26年7月9日～平成26年12月26日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月8日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争入札
（総合評価）

32,745,536 30,780,000 94.00

利尻空港ＬＯＣ／Ｔ－ＤＭＥ更新その他工事
平成26年7月14日～平成27年1月9日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月11日
（株）ディム
北海道函館市大縄町１３－２３

一般競争入札
（総合評価）

47,705,339 45,360,000 95.08

新千歳空港構内道路地下道ポンプ設備工事
平成26年7月25日～平成26年11月28日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月24日
（株）鶴見製作所
大阪府大阪市鶴見区鶴見４－１６－４０

一般競争入札
（総合評価）

34,398,000 31,320,000 91.05

三沢空港除雪車庫空気調和設備工事外２件実施
設計
平成26年7月3日～平成27年3月24日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月2日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 6,201,156 4,968,000 80.11

新潟空港２８側進入灯橋梁実施設計
平成26年7月10日～平成27年3月6日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月9日
パシフィックコンサルタンツ（株）
東京都新宿区西新宿６－８－１

一般競争入札 42,182,449 41,040,000 97.29

佐倉ＶＯＲ／ＤＭＥ管理フェンス改良実施設計
平成26年7月25日～平成26年10月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月24日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 3,453,484 3,218,400 93.19

平成２６年度　仙台空港境界確認業務
平成26年7月24日～平成27年3月24日
測量

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月23日
（株）アスコ
大阪府大阪市西区江之子島１－１０－１

一般競争入札 28,899,851 10,798,920 37.37

新潟空港周辺用地測量
平成26年7月4日～平成26年9月30日
測量

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月3日
（株）福田測量
東京都世田谷区奥沢５－３３－１１

一般競争入札 1,281,227 540,000 42.15

東京国際空港基本施設点検計画検討調査
平成26年7月8日～平成27年1月16日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年7月7日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 4,115,210 3,758,400 91.33

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

八丈島対空通信設備更新工事施工管理業務委託
平成26年7月22日～平成26年11月21日
その他の業種

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年7月18日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

一般競争入札 3,694,289 3,402,000 92.09

平成２６年度　建築施設点検業務
平成26年7月30日～平成27年2月20日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年7月29日
旭防災設備（株）
東京都世田谷区代田３－１３－１２

一般競争入札 9,971,002 6,360,120 63.79



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港非常用レーダー調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月1日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 12,079,461 11,880,000 98.35

新潟アウターマーカー他６箇所　地下埋設物調査
業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月11日
中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３－１３－５

一般競争入札 19,837,803 18,792,000 94.73

東京国際空港周辺航空機騒音実態調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月11日
日東紡音響エンジニアリング（株）
東京都墨田区緑１－２１－１０

一般競争入札 18,509,936 11,728,800 63.36

稚内空港保安防災通信指令装置点検作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月1日
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 1,659,634 1,512,000 91.10

釧路空港他１空港ＦＤＭＳ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月25日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 2,770,929 2,484,000 89.65

秋田(空・レ)130MHz帯高利得型空中線6基の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月8日
NECネットワークプロダクツ（株）
栃木県那須塩原市井口１１９０

一般競争入札 9,072,000 8,035,200 88.57

新千歳空港他2空港滑走路面監視装置機器一式
の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月17日
（株）サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札 71,432,682 69,994,800 97.99

青森(出)帯域除去フィルタ一式他1点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月1日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 1,771,200 1,594,080 90.00

東京(事)角度信号検出機構(SA-AAD-001-MDK)1
台他1点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月22日
三菱電機（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

一般競争入札 1,749,600 1,749,600 100.00

東京(事)空中線(174A609982-001-NEC)1基の購
入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年7月22日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 2,304,806 2,268,000 98.40

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

高速ロータリ除雪車（５号）他１台定期点検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
鎌田　泰裕
北海道函館市高松町511

平成26年7月15日
日通機工（株）
北海道北斗市追分３－３－１７

一般競争入札 1,285,380 1,188,000 92.42

函館空港事務所庁舎等消防設備点検

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
鎌田　泰裕
北海道函館市高松町511

平成26年7月30日
（株）日本防災技術センター
北海道札幌市北区北１０条西４－１

一般競争入札 1,342,644 1,231,200 91.70

釧路空港ＩＬＳ空中線鳥害対策その他作業

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
小林　稔
北海道釧路市鶴丘2-260

平成26年7月3日
三共電気工業（株）
釧路市北大通９丁目３番地

一般競争入札 1,455,764 1,350,000 92.73

山形ＶＯＲ／ＤＭＥ局等除草作業（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺　浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成26年7月11日
（株）オイラー
岩手県奥州市水沢区東大通り３－７－１５

一般競争入札 2,028,460 1,274,400 62.83

除雪車両８台定期点検整備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺　浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成26年7月14日
ＵＤトラックス（株）
宮城県仙台市宮城野区扇町１－８－４１

一般競争入札 1,020,465 1,000,080 98.00

高速ロータリ除雪車２台定期点検整備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺　浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成26年7月14日
（株）ＫＣＭＪ
宮城県仙台市宮城野区扇町３－７－３５

一般競争入札 1,297,839 1,296,000 99.86

雄和ＶＯＲ／ＤＭＥ外４箇所発電設備点検整備（仙
台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺　浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成26年7月31日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
宮城県仙台市宮城野区中野字葦畔１２０－１

一般競争入札 7,079,686 7,020,000 99.16


